

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ลานกีฬา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลากลางน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์หนองแสง โดยก่อสร้างศาลากลางน้ำหนองแสง ขนาด 24X15 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ปังไฮ และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 955 เมตร กว้าง 2 เมตร ไหลทางลงลูกรังข้างละ 50 เซนติเมตร เทศบาลตำบลปังไฮ อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ 1 แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างศาลากลางน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์หนองแสง เทศบาลตำบลปังไฮ / เทศบาลตำบลปังไฮ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,027,691.78	
2	ป้ายโครงการ		รวม					0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,027,691.78	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,027,691.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุธีลักษณ์ รसानนท์  
10 กุมภาพันธ์ 2564 16:37:23

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- ทดสอบดิน	1.000	งาน	0.00	0.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	- งานตีฝััง	1.000	งาน	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- ดินชุดพร้อมถมกลับ	5.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	625.00	625.00	
	งานโครงสร้าง								
	- ทราฮายาบรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	280.37	280.37	99.00	99.00	379.37	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	35.000	ลบ.ม.	1,484.88	51,970.80	391.00	13,685.00	65,655.80	
	- คอนกรีต 1:3:5	.100	ลบ.ม.	1,260.62	126.06	306.00	30.60	156.66	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	360.000	ลบ.ม.	240.00	86,400.00	35.00	12,600.00	99,000.00	
	- ตะแกรงวายเมท	360.000	ตร.ม.	25.08	9,028.80	5.00	1,800.00	10,828.80	
	- เหล็ก RB6	.290	ตัน	21,341.13	6,188.92	4,100.00	1,189.00	7,377.93	
	- เหล็ก RB9	.160	ตัน	19,859.82	3,177.57	4,100.00	656.00	3,833.57	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB12	.950	ตัน	20,642.68	19,610.54	3,300.00	3,135.00	22,745.55	
	- ไม้แบบ	150.000	ตร.ม.	199.00	29,850.00	133.00	19,950.00	49,800.00	
	- ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด ศก.2นิ้ว	800.000	ตัน	35.00	28,000.00	5.00	4,000.00	32,000.00	
	- ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด ศก.6นิ้ว	1,195.000	ตัน	200.00	239,000.00	5.00	5,975.00	244,975.00	
	- ตะปู	150.000	กก.	51.40	7,710.00	0.00	0.00	7,710.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	270.000	กก.	47.90	12,933.00	0.00	0.00	12,933.00	
	- ค่าขนย้ายเครื่องจักร	1.000	งาน	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	<b>งานเสาเข็ม</b>								
	- เสาเข็มขนาด 22x22 ซม. ยาว 20ม.	28.000	ตัน	5,000.00	140,000.00	1,925.00	53,900.00	193,900.00	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	28.000	ตัน	0.00	0.00	180.00	5,040.00	5,040.00	
	<b>งานผนัง</b>								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งแผ่น)+ฉาบ	11.000	ตร.ม.	418.58	4,604.38	89.00	979.00	5,583.38	
	- งานขัดมัน	43.000	ตร.ม.	36.04	1,549.72	82.00	3,526.00	5,075.72	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทอสแตนเลส ศก.1 1/2 นิ้ว ยาว 6ม. หน้า 1.2 มม.	22.000	ท่อน	700.00	15,400.00	240.00	5,280.00	20,680.00	
	- งานทอสแตนเลส ศก.2 นิ้ว ยาว 6ม. หน้า 1.2 มม.	10.000	ท่อน	900.00	9,000.00	360.00	3,600.00	12,600.00	
	- เททับหลัง+จับเชื่อม	108.000	ม.	0.00	0.00	44.00	4,752.00	4,752.00	
	<b>งานพื้น</b>								
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบผิวหยาบ 24"x24"	360.000	ตร.ม.	380.00	136,800.00	184.00	66,240.00	203,040.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	73,102.50	801,630.16	34,708.00	226,061.60	1,027,691.78	
2	<b>ป้ายโครงการ</b>								
	<b>รวมค่าป้ายโครงการ</b>	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,027,691.78</b>	